
 
 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 
“E. DONADONI” DI SARNICO 

Via P.A. Faccanoni, 11 – 24067 SARNICO (BG) 
Tel. 035/910446 - Fax. 035/914789 - Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160 

E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it  
Sito Internet: www.icdonadonisarnico.edu.it 

 

 

 
 

ALL'ALBO PRETORIO ON LINE 
  

Agli atti 
 
 

OGGETTO: DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 2020 PER LA 

VALORIZZAZIONE DEL MERITO DI CUI AI COMMI DA 126 A 130 DELL'ART. 1 DELLA 

LEGGE 13 LUGLIO 2015 N° 107 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’Art.1  della legge 13 luglio 2015, n. 107, commi 126 -; 
 
VISTA la Nota Prot. 18914 del 10 agosto 2020 con la quale la Direzione Generale del MIUR-- Dipartimento 

per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – ha disposto  

l' assegnazione della risorsa finalizzata alla valorizzazione docente - Bonus - art. 40, c. 4, lett. g), pari a  

€ 15.963,50  per l' a.s. 2019/2020; 
 
VISTI il Regolamento stabilito dal Comitato di valutazione, i criteri di valutazione predisposti dal Comitato per 

la valorizzazione del merito dei docenti e approvati dal Collegio Docenti, la Contrattazione integrativa 

d’Istituto 2019-20, che stabilisce l'assegnazione del Bonus ad una percentuale di docenti fino ad un massimo 

del 25% degli aventi diritto; 

 
ACQUISITA la documentazione utile da parte dei docenti (modulo di autovalutazione, schede delle attività 
svolte nel periodo di sospensione delle attività didattica e attestati di formazione) ed esaminati gli atti e le 
evidenze;  
 

DISPONE 

 
l'assegnazione della somma di Euro 15.963,50 lordo dipendente a 28 docenti, tra scuola Primaria (16) e 

Secondaria I grado (12), corrispondente al 25 % degli aventi diritto. La somma sarà equamente suddivisa 

tra gli insegnanti individuati e corrisponderà a € 570,125 lordo dipendente.  

Sarnico, 17/08/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Nicoletta Vitali 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice Amministrazione Digitale e 

normativa connessa) 

BGIC87300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003172 - 17/08/2020 - P6 - U

Firmato digitalmente da VITALI NICOLETTA

mailto:bgic87300e@istruzione.it
mailto:bgic87300e@pec.istruzione.it
http://www.icdonadonisarnico.edu.it/

		2020-08-17T11:24:00+0200
	VITALI NICOLETTA




